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» YWY  ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION PRESUPUESTAL Y DE FONDOS EN ADMINISTRACION
JALISCO DEL 10 DE ENERO AL 31 DE ENERO 2014

'Cifras Preliminares'

EXISTENCIA INICIAL AL 1o DE ENERO DEL 2013

BANCOS:

INGRESOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE
FINANCIAMIENTOS

SUMA DE LOS INGRESOS

SUMAS
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302,557,203

466,908,106

7,912,616

413,479,047

5,929,977,669

1,061,791,025

4,976,575,899

8,182,625,665

13,159,201,564

EGRESOS

01 DESPACHO DEL GOBERNADOR

02 SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

03 SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y
FINANZAS

04 SECRETARIA DE EDUCACION

05 SECRETARIA DE SALUD JALISCO

06 SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PUBLICA

07 SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

08 SECRETARIA DE TURISMO

09 SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL

10 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO
TERRITORIAL

11 SECRETARIA DE DESARROLLO E INTEGRACION SOCIAL

12 SECRETARIA DE INNOVACION, CIENCIA Y TECNOLOGIA

13 SECRETARIA DE CULTURA

14 SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

15 SECRETARIA DE MOVILIDAD

16  FISCALIA GENERAL DEL ESTADO

17 PROCURADURIA SOCIAL

18 CONTRALORIA DEL ESTADO DE JALISCO

19 UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE APOYO

20 TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFON

21 DEUDA PUBLICA

22  PARTICIPACIONES

23 APORTACIONES, TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS A
MUNICIPIOS

24 PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JALISCO

25 PODER JUDICIAL

2 COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE
JALISCO

27 INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
CIUDADANA

28 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION
PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO

29  UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

30 CONSEJO ECONOMICO Y SOCIAL DEL ESTADO DE

JALISCO PARA EL DESARROLLO Y LA COMPETITIVIDAD

SUMA DE LOS EGRESOS

CUENTAS EN ADMINISTRACION

EXISTENCIA FINAL AL 31 DE ENERO DEL 2014

BANCOS:

363,660
28,884,722

46,080,395

2,017,294,951
593,332,489
56,992,193
10,878,360
2,641,788
5,228,132

7,956,009
47,555,472

23,716,402
14,638,851
14,038,466
20,691,351
257,037,963
6,265,710
5,132,702
5,865,653
1,240,710
168,442,631
698,451,592

441,264,624
75,928,198

99,365,538

9,644,487

28,046,262

3,491,005

947,135,636

1,232,917

5,638,838,870

898,746,358

6,621,616,336

13,159,201,564
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