

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION PRESUPUESTAL Y DE FONDOS EN ADMINISTRACION DEL 10 DE ENERO AL 31 DE ENERO 2014 'Cifras Preliminares'

EXISTENCIA INICIAL AL 10 DE ENERO DEL 2013		<u> </u>	GR	ESOS		
			01	DESPACHO DEL GOBERNADOR	363,660	
BANCOS:		4,976,575,899	02	SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO	28,884,722	
			03	SECRETARÍA DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	46,080,395	
			04	SECRETARÍA DE EDUCACIÓN	2,017,294,951	
			05	SECRETARÍA DE SALUD JALISCO	593,332,489	
			06	SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PÚBLICA	56,992,193	
			07	SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO	10,878,360	
			80	SECRETARÍA DE TURISMO	2,641,788	
INGRESOS			09	SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL	5,228,132	
			10	SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO TERRITORIAL	7,956,009	
			11	SECRETARÍA DE DESARROLLO E INTEGRACIÓN SOCIAL	47,555,472	
IMPUESTOS	302,557,203		12	SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y TECNOLOGÍA	23,716,402	
			13	SECRETARÍA DE CULTURA	14,638,851	
			14	SECRETARÍA DEL TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL	14,038,466	
DERECHOS	466,908,106		15	SECRETARÍA DE MOVILIDAD	20,691,351	
			16	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO	257,037,963	
			17	PROCURADURIA SOCIAL	6,265,710	
PRODUCTOS	7,912,616		18	CONTRALORÍA DEL ESTADO DE JALISCO	5,132,702	
			19	UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE APOYO	5,865,653	
			20	TRIBUNAL DE ARBITRAJE Y ESCALAFÓN	1,240,710	
APROVECHAMIENTOS	413,479,047		21	DEUDA PÚBLICA	168,442,631	
			22	PARTICIPACIONES	698,451,592	
			23	APORTACIONES, TRANSFERENCIAS Y SUBSIDIOS A MUNICIPIOS	441,264,624	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	5,929,977,669		24	PODER LEGISLATIVO DEL ESTADO DE JALISCO	75,928,198	
			25	PODER JUDICIAL	99,365,538	
			26	COMISIÓN ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE JALISCO	9,644,487	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	1,061,791,025		27	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA	28,046,262	
			28	INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO	3,491,005	
			29	UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA	947,135,636	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0		30	CONSEJO ECONÓMICO Y SOCIAL DEL ESTADO DE JALISCO PARA EL DESARROLLO Y LA COMPETITIVIDAD	1,232,917	
SUMA DE LOS INGRESOS		8,182,625,665	SUN	MA DE LOS EGRESOS		5,638,838,870
			CUENTAS EN ADMINISTRACION EXISTENCIA FINAL AL 31 DE ENERO DEL 2014			898,746,358
			BAN	NCOS:		6,621,616,336
SUMAS		13,159,201,564			_	13,159,201,564
		-,,,			_	,,=0.,004

07/04/2014 11:31 Pagina 1 de 1